
Página: 1 / 2

Nr.:   39/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2024

18/10/2024

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2024
Pregão eletrônico
39/2024 - PE
70/2024

AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ITENS DE PADARIA.

Participante: 51.536.758 MONICA REGINA WILSMANN ARMANI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GROSTOLI MASSA GROSSA - GROSTOLI MASSA GROSSA 50,000 KG 39,62 1.981,00

Marca: PADERO
2 Risoles / Espira - - Risoles / Espira - Risoles com carne frango 100gr. 50,000 KG 55,29 2.764,50

Marca: PADERO
3 Coxinha de frango mini - Coxinha de frango mini 50,000 UND 49,89 2.494,50

Marca: PADERO
4 BOLINHO DE MASSA COZIDA EMPANADA COM RECHEIO DE QUEIJO -

BOLINHO DE MASSA COZIDA EMPANADA COM RECHEIO DE QUEIJO
50,000 KG 50,44 2.522,00

Marca: PADERO
5 PÃOZHINO DE QUEIJO TAMANHO MEDIO DE 5 CM - PÃOZHINO DE

QUEIJO TAMANHO MEDIO DE 5 CM
50,000 KG 37,50 1.875,00

Marca: PADERO
11 PASTELZINHO CARNE BOVINA - PASTELZINHO CARNE BOVINA 50,000 KG 55,62 2.781,00

Marca: PADERO
Total do Participante: 14.418,00

Participante: MERCADO E PADARIA REAL LTDA

6 SALADA DE FRUTAS - SALADA DE FRUTAS, EM POTES TRANSPORTE
COM VARIEDADE DE FRUTAS FRESCAS (mínimo três tipos) COM
300ml CADA

1.000,0 UND 7,58 7.580,00

Marca: Padaria Real
7 Sanduiche natural por unidade  - Pão fatiado, queijo, presunto e

alface (ou tomate) - Sanduiche natural por unidade  - Pão fatiado,
queijo, presunto e alface (ou tomate)

1.000,0 UND 5,66 5.660,00

Marca: Padaria Real
8 Mini churros de doce de leite - Mini churros de doce de leite 50,000 KG 56,89 2.844,50

Marca: Padaria Real
9 Bolo recheado - Bolo recheado com morango, bombom branco ou -

Bolo recheado - Bolo recheado com morango, bombom branco ou
preto, brigadeiro e creme, cobertura com claras em neve e creme
de galach.

50,000 KG 40,47 2.023,50

Marca: Padaria Real

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 01/11/2024, às 10:48:59. Protocolo: 45f461f3-eeda-40b1-9b0b-4b7f3f7e1dbe



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
10 CUCA CASEIRA COM RECHEIO: Caracteristicas com sabor e cor

propria, feita a base de Farinha de trigo de primeira qualidade,
ingredientes: Farinha de trigo, açúcar, ovos, agua, manteiga, sal e
fermento, Recheios diversos. Embalagem acondicionada em
embalagens transparentes fechada rotulada com data de
fabricação e informações nutricionais - CUCA CASEIRA COM
RECHEIO: Caracteristicas com sabor e cor propria, feita a base de
Farinha de trigo de primeira qualidade, ingredientes: Farinha de
trigo, açúcar, ovos, agua, manteiga, sal e fermento, Recheios
diversos. Embalagem acondicionada em embalagens transparentes
fechada rotulada com data de fabricação e informações
nutricionais

50,000 UND 18,67 933,50

Marca: Padaria Real
12 Refrigerante 2l sabores - Refrigerante 2l sabores 200,000 UND 8,28 1.656,00

Marca: Sarandi
13 Brigadeiro - Sabores/ beijinho, chocolate - Brigadeiro - Sabores/

beijinho e chocolate
500,000 UND 1,31 655,00

Marca: Padaria Real
14 Enroladinho de salsicha mini - Enroladinho de salsicha mini 50,000 KG 56,90 2.845,00

Marca: Padaria Real
Total do Participante: 24.197,50

Total Geral: 38.615,50

Assinatura do Responsável

01/11/2024Entre Rios,

Sistema: Compras -  Usuário: CARLOS_ER. Emissão: 01/11/2024, às 10:48:59. Protocolo: 45f461f3-eeda-40b1-9b0b-4b7f3f7e1dbe


		2024-11-01T10:50:23-0300
	JOAO MARIA ROQUE:83373985900




